

UOS CUP e Comunicazione Istituzionale Aziendale

Via Paolini, 47- 65124 - PESCARA Palazzina F Ingresso 1 (Palazzo della Direzione Generale) Tel. 085.425.3203/04/62

E-mail: info.cup@asl.pe.it
comunicazioneistituzionale@asl.pe.it
cup-comunicazioneistituzionale.aslpe@pec.it

Comunicato stampa

Pescara, 02 novembre 2023

ASL di Pescara: avviso di cessazione rapporto convenzionale di Medico di Medicina Generale (MMG) - Dr. Del Pizzo Antonio

Si comunica che, dal primo novembre 2023, il dr. **Antonio Del Pizzo** ha cessato il rapporto convenzionale di Medico del Ruolo Unico di Assistenza Primaria a ciclo di scelta con la ASL di Pescara, ambito territoriale di Scafa, Abbateggio, Alanno, Caramanico, Cugnoli, Lettomanoppello, Manoppello, Roccamorice, Sant'Eufemia a Maiella, Salle, San Valentino in Abruzzo Citeriore, Serramonacesca, Turrivalignani.

La ASL invita gli assistiti del suddetto Medico di Medicina Generale (MMG) dalla data della cessazione del rapporto di convenzione, a scegliere un altro MMG.

La nuova scelta potrà essere effettuata tra i medici convenzionati, che risultano avere disponibilità nell'Ambito Territoriale di afferenza, oppure tra quelli disponibili in altro Ambito Territoriale della ASL di Pescara, previa accettazione da parte del medico prescelto.

Per effettuare la scelta è possibile utilizzare il servizio telematico della piattaforma della Regione Abruzzo "ABRUZZO SANITA' ON LINE" al link: https://sanitaonline.regione.abruzzo.it/portaleservizi/#/pages/login.

In alternativa è possibile recarsi presso un Ufficio Scelta e Revoca del CERS (ex Distretto Sanitario) della ASL di Pescara.

Tutte le informazioni per la Scelta e Revoca del Medico (MMG/PLS), comprese le Linee guida emanate dalla Regione Abruzzo, sono riportate sul sito aziendale al link: https://www.asl.pe.it/DettaglioStruttura.jsp?id=8&idSezione=11, dove sono indicati tutti i nominativi, gli indirizzi, gli orari di studio ed i recapiti telefonici dei medici e dei pediatri disponibili nell'Azienda, l'elenco dei CERS con i rispettivi indirizzi ed orari di apertura, nonché il modulo da utilizzare per l'effettuazione della nuova scelta.